Projeto de Lei 9/2014 que “Autoriza o Poder Executivo Municipai a reaiizar

despesas com o CORAL MUNICiPAL, na participação do evento lli FESTiVAL

INTERNACiONAL DE CORAiS 3 FRONTEIRAS, dá outras providências.”

Relatório:

Visa 0 presente Projeto de Lei, autorizar o Poder Executivo a realizar despesas no valor

de até R$ 31.000,00 (trinta e um mil reais) com o  a participação do Coral Municipal no III

Festival Internacional de Corais 3 Fronteiras que se realizará nos dias 25 à 27 de abril de 2014

na cidade de Foz do Iguaçú.

Fundamentação:

A iniciativa do presente projeto é privativa do Poder Executivo de acordo com o art.66,